ЯНЕГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(пятое (очередное) заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
от 11.12.2014г.                                    № 19
О передаче Контрольно-счетной комиссии

муниципального образования Лодейнопольский

муниципальный район Ленинградской области
части полномочий Янегского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области  по осуществлению
 внешнего муниципального финансового контроля
        Руководствуясь статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 Федерального закона от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,  совет депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:
         1.Передать Контрольно-счетной комиссии муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области полномочия Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
        2.Утвердить проект Соглашения о передаче Контрольно-счетной комиссии муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля согласно приложению.
        3.Поручить главе Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области заключить с советом депутатов Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области Соглашение, указанное в пункте 2 настоящего решения.
        4.Установить, что Администрация Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области обязана перечислять в бюджет муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области межбюджетные трансферты на осуществление переданных полномочий в сроки и в объемах, установленных Соглашением, указанным в пункте 2 настоящего решения и предусмотренных бюджетом Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава поселения                                                                        Л.В. Чиж